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MEXICO

ODET SARABIA GONZALEZ

Datos Generales
Nombre: ODET SARABIA GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 10 afios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Medicina
Desde 01-10-2014

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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ODET SARABIA GONZALEZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 6 (35.29%)
B scopus : 6 (35.29%)
I:l WoS y Scopus: 5 (29.41%)

1 The COVID-19 pandemic: A call to action ODET SARABIA GONZALEZ Ezequiel INTERNATIONAL 2021

for health systems in Latin America to G.E. Jafet A. etal. JOURNAL FOR
strengthen quality of care QUALITY IN
HEALTH CARE

2 Brechas entre la oferta y la demanda del SEBASTIAN GARCIA SAISO ODET SALUD PUBLICA 2020
tratamientode infarto agudo al SARABIA GONZALEZ Pérez-Cuevas R. DE MEXICO
miocardio en México et al

3  Gaps between supply and demand of RICARDO ENRIQUE PEREZ CUEVAS SALUD PUBLICA 2019
acute myocardial infarction treatment in  SEBASTIAN GARCIA SAISO ODET DE MEXICO
Mexico SARABIA GONZALEZ et al.

4 Quality governance in a pluralistic health SEBASTIAN GARCIA SAISO ODET LANCET GLOBAL 2018
system: Mexican experience and SARABIA GONZALEZ CLAUDIA HEALTH
challenges BEGONA INFANTE CASTANEDA et al.

5 Barriers and opportunities to improve the SEBASTIAN GARCIA SAISO ODET HEALTH POLICY 2018
foundations for high-quality healthcare  SARABIA GONZALEZ CLAUDIA AND PLANNING
in the Mexican Health System BEGONA INFANTE CASTANEDA et al.

6 Comparison of two methods to estimate ODET SARABIA GONZALEZ Aranaz BMJ Open 2017
adverse events in the IBEAS Study Andrés J.M. Limén Ramirez R. et al.

(Ibero-American study of adverse
events): Cross-sectional versus
retrospective cohort design
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MEXICO

ODET SARABIA GONZALEZ
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 4 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN

1 De las palancas hacia la construccion de SEBASTIAN GARCIA Libro 2018 978607460575
un marco regulatorio y de gestion de la  SAISO ODET SARABIA Completo 4
calidad GONZALEZ

2 De las palancas hacia la construccion de SEBASTIAN GARCIA Libro 2018 9786074605761
un marco regulatorio y de gestion de la  SAISO ODET SARABIA Completo
calidad GONZALEZ

3 La atencion del infarto agudo al SEBASTIAN GARCIA Libro 2017 978607460569
miocardio en México. SAISO ODET SARABIA Completo 3

GONZALEZ

4 El estado del arte de la medicina SEBASTIAN GARCIA Libro 2015 9786074435290
2013-2014: las palancas para mejorar la  SAISO ODET SARABIA Completo
calidad de los sistemas de salud GONZALEZ
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ODET SARABIA GONZALEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ODET SARABIA GONZALEZ
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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ODET SARABIA GONZALEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.

CALIDAD Y SEGURIDAD EN AT'N.MEDIC.
CALIDAD Y SEGURIDAD EN AT'N.MEDIC.

CALIDAD Y SEGURIDAD EN ATN.MEDIC.

Pagina 6/8

[ Licenciatura: 15 (100.00%)

Entidad

Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

20
8
13
17
18
19
17
13
13
12
14
12
16
19
5

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-1
2023-0
2020-0
2020-0
2019-0
2019-0
2018-0
2018-0
2017-0
2017-0
2016-0
2016-0
2015-0
2015-0
2014-0
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ODET SARABIA GONZALEZ
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ODET SARABIA GONZALEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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